UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR FORMADOR (INTERNO)
DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

DA UFBA EDITAL Nº 18/2019

A comissão de seleção e a banca de avaliação torna público o resultado da seleção

EDCK19 EDUCAÇÃO INFANTIL

n. Nome Completo Pontuação

1 Silvanne Ribeiro Santos  80

2 Romilson Augusto dos Santos  40

EDCK20 ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

n. Nome Completo Pontuação

1 Silvanne Ribeiro Santos 80

EDCK21 ESTÁGIO II (Educação Infantil)

n. Nome Completo Pontuação

1 Verônica Domingues Almeida 90

EDCK23 PRÁTICAS EDUCATIVAS EM EDUCAÇÃO INFANTIL

n. Nome Completo Pontuação

1 Silvanne Ribeiro Santos 80

EDCK25 PESQUISA EM EDUCAÇÃO

n. Nome Completo Pontuação

1 Nanci Helena Rebouças Franco 90

2
Silvia Maria Leite de Almeida 50

José Wellington Marinho de Aragão 50

3

Telma Brito Rocha 40

Edilza Correia Sotero 40

Romilson Augusto dos Santos 40

EDCK26 MEMÓRIAS, SABERES E PRÁTICAS DOCENTES NA EDUCAÇÃO

BÁSICA

n. Nome Completo Pontuação

1 Verônica Domingues Almeida 60

EDCK28 PROJETO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

n. Nome Completo Pontuação

1 Nanci Helena Rebouças Franco 90

2
Verônica Domingues Almeida 60

Andréa Beatriz Hack de Góes 60

3
José Wellington Marinho de Aragão 50

Romilson Augusto dos Santos 50

4
Marize  Souza Carvalho 40

Telma Brito Rocha 40

5 Silvia Maria Leite de Almeida 30

EDCK29 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

n. Nome Completo Pontuação

1 Nanci Helena Rebouças Franco 90

2 Romilson Augusto dos Santos 80

3 Verônica Domingues Almeida 70

4

Marize  Souza Carvalho 60

Andréa Beatriz Hack de Góes 60

5

Telma Brito Rocha 50

José Wellington Marinho de Aragão 50

Márcia dos Santos Macêdo 50

6 Edilza Correia Sotero 40

7 Silvia Maria Leite de Almeida 30

EDCK30 GÊNERO, SEXUALIDADE E EDUCAÇÃO

n. Nome Completo Pontuação

1 Márcia dos Santos Macêdo 80

2 Edilza Correia Sotero 60

EDCK31 LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS

n. Nome Completo Pontuação

1 Andréa Beatriz Hack de Góes 60

EDCK36 EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

n. Nome Completo Pontuação

1 Marize  Souza Carvalho 70

2 Silvia Maria Leite de Almeida 50

EDCK37 EDUCAÇÃO AMBIENTAL

n. Nome Completo Pontuação

1 Fábio Pessoa Vieira 60

2 Roberio do Nascimento Coêlho 20

EDCK38 EDUCAÇÃO E LUDICIDADE

n. Nome Completo Pontuação

1 Romilson Augusto dos Santos 80

                          Salvador, 14 de outubro de 2019.

Comissão de seleção pública de professor formador interno

__________________________________
 Alessandra Santos de Assis

__________________________________
Edna Telma Fonseca e Silva Vilar

__________________________________
 Rejane de Oliveira Alves